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Protokół z posiedzenia RWSSWT KUL 

w dniu 6 kwietnia 2016 r. 
 

W dniu 16 maja 2016 roku (poniedziałek) o godzinie 1700 odbyło się VII posiedzenie Rady                             

Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego               

Jana Pawła II w roku akademickim 2015/2016. Spotkanie miało miejsce w siedzibie Samorządu                         

Studentów Wydziału Teologii KUL na XI piętrze “Północ”. Na zebranie przybyło 15 osób. 

 

1. Modlitwa na rozpoczęcie  

 

2. Sporządzenie listy obecności (załącznik nr 1) 

 

3.  Podsumowanie XI Plebiscytu Pedagog Roku oraz Gali Finałowej 

28 kwietnia br. (czwartek) w auli C1031 w godzinach 12.00  14.00 odbyła się finał XI Plebiscytu                                 

“Pedagog Roku”, który w tym roku przyjął formę Gala Wydziału Teologii. Przedstawiono wyniki                         

głosowania przeprowadzonego wśród studentów, uhonorowano zwycięzców w trzech kategoriach:                 

Pedagog Roku, Złote Usta, Siekiera Roku. Wydarzenia uświetniły wsytępy zespołów studenckich                     

i solistów, a także bankiet. Wydarzenie zostało uwiecznione przez fotografa KUL  p. T. Koryszko                         

oraz przez Telewizję KUL. Fotorelację i materiał filmowy można znaleźć na stronie Samorządu:                       

http://www.kul.pl/xigalapedagogroku,art_67695.html 

Obecni na posiedzeniu pozytywnie wypowiedzieli się na temat wydarzenia. Przedstawiono wiele                     

przychylnych opinii na temat Gali oraz chęć powtórzenia imprezy w przyszłym roku. 
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http://www.kul.pl/xi-gala-pedagog-roku,art_67695.html


 

4. Omówienie wyboru władz Wydziału Teologii 

Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab, przedstawiła informacje na temat wyboru Dziekana                     

Wydziału Teologii, Prodzekanów Wydziału Teologii, w tym Prodzekana do spraw studenckich na                       

kandencję od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r. Podkreślone zostało szczególne znaczenie                             

delegatów studentów w Radzie Wydziału w przebiegu wyborów, które będą miały miejsce                       

2 czerwca br. o godzinie 11.00 w sali C1031. 

 

5. Podsumowanie kwestii finansowych Samorządu oraz wyposażenia siedziby  

Skarbnik RWSSWT, Ilona Konieczna przestawiła sprawozdanie finansowe z działalności                 

Samorządu. Obecny budżet wynosi: 437,17 zł. 

Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab poinformowała o nowym laptopie, którym dysponuje                     

Samorząd oraz o zasadach korzystania z nowego sprzętu − konieczność chowania komputera do                     

szuflady celem zapewnienia bezpieczeństwa.  

 

6. Omówienie kwestii organizacyjnych związanych z Aboslutorium Wydziału Teologii 

Termin uroczystości zakończenia studiów tzw. absolutorium wyznaczono na 15 czerwca br.                     

12 kwietnia br. (wtorek) o godzinie 16.00 odbyło się spotkanie starostów kończących roczników.                       

Założono także grupę na portalu społecznościowym Facebook ułatwiającą stały kontakt.                   

Organizatorzy omówili kwestie organizacyjne oraz dokonali podziału obowiązków. Trwają                 

przygotowania do uroczystości. 

 

7. Opiekunowie studentów 

Należy wyłonić propozycje opiekunów na rok akademicki 2016/2017 dla I roczników następujących                       

kierunków: muzykologia 1 st., muzykologia 2 st., nauki o rodzinie 1 st., nauki o rodzinie 2 st., praca                                 

socjalna oraz teologia. Kandydatów można zgłaszać do przewodniczącej RWSSWT, Ayi Al Azab. 
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8. Wolne wnioski 

Propozycja spotkania Samorządu przedstawiona przez przewodnicząca RWSSWT, Ayę Al Azab,                   

które byłoby okazją do integracji oraz uczczenia dotychczasowych sukcesów związanych                   

z działalnością SSWT. 

 

9. Zakończenie posiedzenia modlitwą 

 

 

 

 

W załączniku lista obecności. 

 

Protokół sporządziła: 

Martyna Wąsik 

 

Posiedzeniu przewodniczyła: 

Aya Al Azab, 

Przewodnicząca RWSSWT KUL 
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